LAGERPROGRAMM
130 / 70 mm - 90 / 70 mm
130 / 60 mm - 90 / 60 mmPURE Safe Candle
05 natural 221 sand
75 erika
278 silbergrau
214 antikrosa
16 natur
81 smaragd 230 olive 65 nachtblau
94 schwarz43 sahara
28 karminrot
250 / 23 mmPURE Stabkerzen
PURE Natural Lights
05 natural 221 sand
75 erika
278 silbergrau
214 antikrosa
16 natur
81 smaragd 230 olive 65 nachtblau
43 sahara
28 karminrot
4h 7h 10h
PURE Safe Candle
Art./item No mm Ø mm
UK
outer carton
31-TR500-27-UK_05 18 38 4 12 x 27
31-TR501-18-UK_05 24 38 7 12 x 18
31-TR501-40-UK_05 24 38 7 12 x 40
31-TR502-8-UK_05 24 56 10 12 x 8
Art./item No mm Ø mm
VE
box
30-UK9060-6-BE 90 60 25 6
30-UK13060-6-BE 130 60 38 6
30-UK9070-6-BE 90 70 41 6
30-UK13070-6-BE 130 70 52 6
Art./item No mm Ø mm
UK
outer carton
30-TR25023-4-UK 250 23 10 10 x 4
MOQ = 3 VE (Stumpen Kerzen) bzw. 1 UK (Lichte, Spitz- & Stabkerzen etc.) MOQ = 3 VE (Stumpen Kerzen) bzw. 1 UK (Lichte, Spitz- & Stabkerzen etc.)
Art./item No mm Ø mm
VE
box
8-UK15080-6-CE 150 80 90 6
8-UK13070-6-CE 130 70 61 6
8-UK10070-6-CE 100 70 44 6
8-UK10060-6-CE 100 60 36 6
8-UK8060-6-CE 80 60 27 6
Art./item No mm Ø mm
VE
box
18-UK13080-6-CE 130 80 67 6
18-UK13070-6-CE 130 70 59 6
18-UK9070-6-CE 90 70 38 6
18-UK13060-6-CE 130 60 43 6
18-UK9060-6-CE 90 60 27 6
Art./item No mm Ø mm
VE
box
39-UK14080-6-BE 140 80 76 6
39-UK14070-6-BE 140 70 69 6
39-UK11070-6-BE 110 70 51 6
39-UK11060-6-BE 110 60 38 6
39-UK8070-6-BE 80 70 34 6
39-UK8060-6-BE 80 60 25 6
Art./item No mm Ø mm
VE
box
11-UK200100-6-CE 200 100 182 6
11-UK250100-6-CE 250 100 232 6
Art./item No mm Ø mm
VE
box
39-UK200100-2-EE 200 100 140 2
39-UK250100-6-EE 250 100 225 6
150 / 80 mm - 130 / 70 mm - 100 / 70 mm
100 / 60 mm - 80 / 60 mm
140 / 80 mm - 140 / 70 mm - 110 / 70 mm
110 / 60 mm - 80 / 70 mm - 80 / 60 mm

214
antikrosa
antikrosa
278
278
silbergrau
silbergrau
250 / 22 mm RUSTIC STABKERZEN
278 silbergrau 81 smaragd20 wollweiß 02 weiß
13 senf 40 stein
43 sahara 75 erika
214 antikrosa 94 schwarz26 rubin 65 nachtblau
Art./item No mm Ø mm
UK
outer carton
39-TR-SP-25022-4-UK 250 22 10 10 x 4
Art./item No mm Ø mm
UK
outer carton
12-FS25023-4-UK 250 23 8 10 x 4

D914
D938
farbige Hüllen bunt sortiert
coloured cups - crazy mix
farbige Hüllen bunt sortiert
coloured cups - crazy mix
farbige Hüllen bunt sortiert
coloured cups - crazy mix
Colorlights - Winter Edition
Colorlights - Pastell Edition
Colorlights - Summer Edition
25 mm / Ø 41 mm DUFTTEELICHTE
Art./item No mm Ø mm
UK
outer carton
31-FB600-18-UK_05 25 41 7 18 x 18
Art./item No mm Ø mm
UK
outer carton
31-FB601-18-UK_05 25 41 7 18 x 18
Bienenwachs
Art./item No mm Ø mm
VE / UK
box
31-TR217-50-UK_05 24 38 8 12 x 50
31-TR217-50-HP_05 24 38 8 240 x 50
31-TR217-40-UK_05 24 38 8 12 x 40
31-TR1530-16-UK_05 24 56 10 12 x 16
31-TR1530-16-HP_05 24 56 10 240 x 16
Art./item No mm Ø mm
UK
outer carton
31-TR229-40-UK Winter Edition 24 38 8 12 x 40
31-TR230-40-UK Pastell Edition 24 38 8 12 x 40
31-TR219-40-UK Summer Edition 24 38 8 12 x 40
05-H111P
05-H111 sortiert
05-H111 sortiert
pastell-sortiert